
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour etablerar sig på marknaden för skogsvård genom förvärvet av Alstor AB 
 
Investment AB Latour (publ) har genom sitt helägda dotterbolag Latour Industries AB förvärvat 100 procent av 
aktierna i Alstor AB. 
 
Alstor är en ledande leverantör av mindre skogsmaskiner för gallring och skogsvård med huvudkontor i Dingle, 
Sverige. Bolaget grundades 1998 av Lars Jansson och verksamheten ägs och drivs idag av hans son Kristian Laurell. 
Alstor har 34 medarbetare och omsätter cirka 190 Mkr på årsbasis med en lönsamhet i nivå med Latours helägda 
industrirörelse. 
 
”Vi är djupt imponerade utav Alstors flexibla skogsmaskiner med mycket bra framkomlighet i skogen. Vi är glada att 
genom detta förvärv etablera oss på den attraktiva marknaden för skogsvård och välkomnar Kristian och Alstor till 
Latour”, säger Tina Hultkvist, VD på Latour Industries. 
 
“Vi ser Latour som en perfekt långsiktig ägare av Alstor och ser fram emot att fortsätta utveckla Alstor med en stark 
tro på att detta kommer medföra nya spännande möjligheter för bolaget”, säger Kristian Laurell, VD på Alstor. 
 
Som en effekt av förvärvet förväntas Latourkoncernens nettoskuld (exkl. IFRS 16) öka till cirka 17,0 miljarder kronor 
jämfört med nettoskuldnivån vid utgången av september 2025, allt annat lika. 
 
Göteborg, 11 december 2025 
 
 
INVESTMENT AB LATOUR (PUBL) 
Johan Hjertonsson, VD 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tina Hultkvist, VD Latour Industries AB, +46 706 65 12 88  
Jens Synneby, Investment Director, Investment AB Latour, +46 709 95 54 25 
 
 
 
Latour Industries AB består av ett antal verksamhetsområden, som var och ett har en egen affärsidé och affärsmodell. Tanken är att 
inom affärsområdet utveckla självständiga enheter som på sikt skall kunna etablera sig som egna affärsområden inom Latour.  
Latour Industries omsätter 2 miljarder kronor. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade 
innehav där Latour är huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde 
på 89 miljarder kronor per 30 november 2025. Den helägda industrirörelsen omsätter cirka 28 miljarder SEK på årlig basis. 
 


